¹² Efe, “Sebilürreřad”, *DİA*, XXXVI, 253.

¹³ Efe, “Sebilürreřad”, *DİA*, XXXVI, 252.

¹⁴ “Sırat-ı Müstakim” maddesi *Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi*, VIII, 8’den naklen Kahraman, *1912-1915 Yılları Arasında Sebilürreřad Dergisi’nde Yayınlanan Hristiyanlıkla İlgili Makaleler ve Tahlilleri*, s. 5.

¹⁵ 1297/1879-1880 yılında Gümüşhane’nin řîrân kazasının Karaca köyünde doğmuřtur. Doğduęu yere nisbetle řîrânî lakabıyla tanınmıřtır. 1326/1908 yılında kaydolduęu Medresetü’l-Kudât’tan 1332/1913-1914 yılında iyi derece ile mezun olmuřtur. Fatih Camiinde de dersiamlık yapmıřtır. Kaleme aldıęı yazılar sebebiyle bu görevine son verilmiřtir. Arapça, Farsça ve Fransızca bilen Ahmet řîrânî, “Medrese İtikadları”, “Hayru’l-Kelam” ve “İ’tisâm” adlarında dergiler çıkarmıřtır. Daha fazla bilgi için bk.